
 
 

POSTANOWIENIE NR 171/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Pilawa 
ustalonych postanowieniem Nr 20/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5636, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiegoz 2023 r. poz. 6483, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 1068, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2024 r. poz. 1416). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Pilawa. 

   
Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6520



Załącznik do postanowienia Nr 171/2025 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Gocław 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Gocławiu, 

Gocław ul. Szkolna 2,  
08-440 Pilawa 

2 Puznówka 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Puznówce, 

Puznówka 136,  
08-440 Pilawa 

3 

Trąbki ulice: Czarna Droga numery 
nieparzyste, Graniczna numery parzyste 
od nr 2 do nr 6, Kasztanowa, Ogrodowa, 
Osadnicza numery parzyste od nr 4 do  

nr 24 A i numery nieparzyste od nr 35 do 
nr 69, Spacerowa numery parzyste 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Trąbkach, 
Trąbki ul. Osadnicza 4,  

08-440 Pilawa 

4 

Trąbki ulice: Aleja Dębowa, Aleja 
Owocowa, Brzozowa, Czarna Droga 

numery parzyste, Dolinowa, Graniczna 
numery nieparzyste i numery parzyste od 
nr 8 do końca, Leśnych Ziół, Osadnicza 

nr 2 i numery parzyste od nr 26 do końca, 
numery nieparzyste od nr 1 do  

nr 33 i numery nieparzyste od nr 71 do 
końca, Piaskowa Górka, Polna, 

Poziomkowa, Rubinowa, Sosnowa, 
Spacerowa numery nieparzyste, 

Spokojna, Stacyjna, Jana Woźniaka ps. 
Jastrząb, Zacisze 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Trąbkach, 
Trąbki ul. Osadnicza 4, 08-440 Pilawa 

5 Wygoda 
Dom Strażaka Wygoda,  

Wygoda 76,  
08-440 Pilawa 

6 Lipówki 
Dom Strażaka Lipówki,  
Lipówki ul. Główna 71,  

08-440 Pilawa 

7 

Pilawa ulice: Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Boczna, Chabrowa, 
Dworcowa, Jaśminowa, Klonowa, 
Konwaliowa, Kwiatowa, Leśna, 
Letniskowa, Majowa, Malinowa, 

Miodowa, Ogrodowa, Przemysłowa, 
Różana, Spacerowa, Stokrotki, 

Wrzosowa, Wspólna, al. Wyzwolenia od 
nr 1 do nr 115A nieparzyste i od nr 2 do 

nr 178 parzyste, Złota 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilawie,  
ul. Leśna 6,  

08-440 Pilawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6520



8 

Pilawa ulice: Dobra, Jasna, Mikołaja 
Kopernika, Krynickich od nr 1 do nr 32, 

22 Lipca, Olimpijska, Polna, Południowa, 
Sierpniowa, Słoneczna od nr 43 do 

końca, Szarych Szeregów, Romualda 
Traugutta, al. Wyzwolenia numery 

nieparzyste od nr 117 do końca i numery 
parzyste od nr 180 do końca 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilawie,  
ul. Leśna 6,  

08-440 Pilawa 

9 

Pilawa ulice: Akacjowa, Bukowa, 
Bursztynowa, Cyprysowa, Generała 
Henryka Dąbrowskiego, Dębowa, 

Królowej Jadwigi, Jarzębinowa, Jana 
Kochanowskiego, Kombatancka, Marii 

Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, 
Ignacego Krasickiego, Krynickich od  
nr 33 do końca, Adama Mickiewicza, 
Nowa, Józefa Piłsudskiego, Bolesława 
Prusa, Przedszkolaków, Władysława 
Reymonta, Stefanii Sempołowskiej, 
Henryka Sienkiewicza, Słoneczna od  
nr 1 do nr 42, Juliusza Słowackiego, 

Sosnowa, Sportowa, Juliana Tuwima, 
Wiśniowa, Wojska Polskiego,  

ks. kard. Wyszyńskiego 

Samorządowe Przedszkole w Pilawie,  
ul. Wojska Polskiego 4,  

08-440 Pilawa 

10 Jaźwiny, Łucznica 
Świetlica Wiejska Jaźwiny,  

Jaźwiny 27B,  
08-440 Pilawa 

11 Kalonka 
Świetlica wiejska w Kalonce,  

Kalonka 13A,  
08-440 Pilawa 

12 Niesadna 
Świetlica wiejska w Niesadnej,  

Niesadna 27,  
08-440 Pilawa 

13 Żelazna 
Świetlica wiejska w Żelaznej,  

Żelazna 14,  
08-440 Pilawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6520


	POSTANOWIENIE NR 171/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania

		2025-07-08T11:49:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




